
 

 

  ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “D. BORRELLI” 
 LICEO CLASSICO - SCUOLA DI BASE 

                                                                       Santa Severina  -  Roccabernarda (KR)                                M.I.U.R. 
                                        Via Mattia Preti, 1  -  88832 SANTA SEVERINA (KR) 

                                                   Tel. 096251055   Fax 0962555942 

                                                                                     www.ioborrelli.edu.it 

 
Circ. n. 100 

 

Al Sito Web della scuola 
Ai sig.ri docenti  

Ai coordinatori di classe 
delle classi quinte del Liceo classico 

 
 
Oggetto: Consigli di classe in modalità a distanza per approvazione documento di maggio.  

 
VISTO il D.P.R. 31/05/1974 N. 416 art. 3 
VISTO il D.Lgs 16/04/94 n°297 art.5 
VISTO il Piano annuale delle attività relativo all’a. s. 2019/20 
VISTE  le note del Ministero dell’Istruzione per l’emergenza epidemiologica Covid- 19 
VISTA  l’OM  n.10 del 16/05/2020  Esame di Stato conclusivo del secondo ciclo di istruzione per 
l’anno scolastico 2019/2020 
 

DISPONE 
 

I consigli di classe delle classi quinte del liceo classico in modalità a distanza utilizzando la piattaforma 
Google Meet secondo il seguente calendario e per discutere il seguente o.d.g: 
 
 

DATA CLASSI ORA O.D.G. 

 
 
 
 
GIOVEDì’ 28  MAGGIO 
 
 
 
 
 
 

 
 
V  sez.  A 
 
 
V sez .  B 

 
 
15,30 – 16,00 
 
 
 
16,00 -  16,30 
 

 
 

 
 

 
 

           

 
Approvazione del documento 
di maggio  
 
Conversione del credito ai 
sensi dell’allegato A dell’O.M. 
n.10 del 16/05/2020 art.10 
c.1-2 
 

 

Seguirà invito dei partecipanti alla riunione via mail per il link di accesso a Google Meet. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
( Dott.ssa Antonietta FERRAZZO )  

Firma autografa sosttuita a mezzo stampa  
ex art. 3 comma 2 D.lvo 39/1993 

KRIC825009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002410 - 26/05/2020 - A01 - Circ./comunic. int. - U


